3.1.91.13- 117 Contribuições Patronais 18.000,00

TOTAL DO CRÉDITO ESPECIAL 1.384.227,17

Art. 2". Para dar cobertura Orçamentária e Financeira ao Crédito Especial citado no artigo anterior, dar-se-á através de anulação financeira no 
Orçamento Vigente na forma que segue, no valor de RS 1.384.227,17 (um milhão trezentos e oitenta e quatro mil, duzentos e vinte e sete reais e 
dezessete centavos):

CÓDIGO HISTÓRICO VALOR
02.00 EXECUTIVO
02.04.00 SECRETARIA MUN. DE ADM. FINANÇAS E PLANEJAMENTO
04.122.0004.2006 D ESE N V O LV IM E N TO  D A S ATIV ID A D E S DA SEM AF P

3.3.90.39- 52 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 90.000.00

[...]

n° 1.765-GP/2021, de 06 de dezembro de 2.021.

FAÇO SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

L E I

Art. Io - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura de Crédito Adicional Suplementar por Anulação no valor de RS 131.900,00 
(cento e trinta e um mil e novecentos reais), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação -  SEMED. Tal solicitação dar-se 
devido a necessidades de reforço de dotação para atender pagamentos da FOPAG de servidores lotados nesta Secretaria e transporte escolar. 
Observando-se nas classificações institucionais, econômica e funcional programática a seguinte discriminação: